

Коммерческое предложение № 1144 от 28.01.2025

Поставщик: ИНН 5410087999, КПП 541001001, ООО "ДАКАР", 630129, Новосибирская область, г Новосибирск, ул Тайгинская, д. 7, этаж 2, кабинет 207

Покупатель: ИНН 0400000157, КПП 041101001, МУП "ГОРЭЛЕКТРОСЕТИ", 649002, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Связистов, дом № 1, тел.: (388-22) 6-22-93 (секретарь)

№	Склад	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1			Опора СВ 110-5	25	шт	27 915,00	697 875,00
2	замена		Опора СВ 95-3,0 (смета СВ 95-3,5)	12	шт	20 355,00	244 260,00
3			Оголовок ОГ 54 Л56-97	17	шт	7 571,52	128 715,84
4			Оголовок ОГ 58 Л56-97	2	шт	6 066,72	12 133,44
5			Траверса ТМ 73 (Л56-97)	7	шт	5 704,38	39 930,66
6			Траверса ТМ 60	7	шт	4 934,16	34 539,12
7			Оголовок ОГ52	6	шт	473,22	2 839,32
8			Хомут Х51 (27.0002)	14	шт	324,72	4 546,08
9			Крепление подкоса У52 тп.27.0002(грунт)	12	шт	2 092,86	25 114,32
10			Проводник ЗП 21 1м ТП 25.0001	20	шт	387,32	7 746,40
11			Крепление изолятора КИ-1 (Л56.97)	3	шт	936,99	2 810,97
12			Зажим плащечный ПС 1-1	83	шт	83,46	6 927,18
13			Кожух защитный КЗ-02 для зажима ОА3-1 и ОА3-2	71	шт	73,66	5 229,86
14			Изолятор ШФ-20Г1 штыревой б/колпачка	75	шт	1 425,60	106 920,00
15			Колпачок К- 6	27	шт	16,47	444,69
16			Вязка спиральная ВС 70/95,2	150	шт	108,11	16 216,50
17	замена		Скоба СК- 7-1А (смета СК-7)	39	шт	285,12	11 119,68
18			Изолятор ЛК70/10 И 3 СС подвесной	39	шт	1 356,32	52 896,48
19	замена		Зажим натяжной НБ-60/5,6-16С (смета НБ-2-6А)	39	шт	642,63	25 062,57
20			Зажим отв ОА3-1 35-150/35-150	21	шт	628,00	13 188,00
21			Кожух защитный КЗ-02 для зажима ОА3-1 и ОА3-2	21	шт	73,66	1 546,86
22			Разрядник РМК-20-IV-УХЛ1	25	шт	10 708,73	267 718,25
23	замена		РЛНД-1-10-400 УХЛ1 с приводом ПРН3-10 (смета РЛНДМ-1-10-10/400)	3	шт	23 809,50	71 428,50
24	замена		Ограничитель ОПНп-10/12/10/400 УХЛ1 (смета ОПН-10)	9	шт	3 923,70	35 313,30
25	замена		Вал привода РА-7 (3.407.1-143.8) (смета труба ВГП50х5000)	3	шт	3 577,90	10 733,70
26			Изолятор ШФ-20Г штыревой б/колпачка	15	шт	1 485,00	22 275,00
27	замена		Колпачок КП-22/К10 (смета КП-22)	15	шт	17,70	265,50
28			Зажим плащечный ПА 2-2	15	шт	128,80	1 932,00
29	замена		Зажим аппаратный А2А- 50-2Т (смета А2А-50-7)	9	шт	209,60	1 886,40
30			Провод неизол. АС- 50/8	18	м	129,89	2 338,02
31			Проводник ЗП 1 (1м) тп.3.407.1-143	12	шт	292,80	3 513,60
32			Кронштейн РА-1 (3.407.1-143)	3	шт	3 803,60	11 410,80
33			Кронштейн РА-2 (3.407.1-143)	3	шт	550,50	1 651,50
34			Кронштейн РА-4 (3.407.1-143)	3	шт	414,00	1 242,00
35			Кронштейн РА-5 (3.407.1-143)	9	шт	414,00	3 726,00
36	замена		Вал привода РА-7 (3.407.1-143.8) (смета труба ВГП50х5000)	6	шт	3 577,90	21 467,40
37			Хомут Х 7 (3.407.1-143)	9	шт	206,00	1 854,00
38			Хомут Х 8 (3.407.1-143)	3	шт	235,60	706,80
39			Болт 12*40 мм DIN 933	33	шт	12,99	428,67
40			Гайка М12 DIN 934	33	шт	5,50	181,50
41			Шайба М12 DIN 125	33	шт	2,30	75,90
42			Кабель АПвП-1*150/25-10	1 292	м	970,74	1 254 196,08
43			Кабель АПвБП 3х150/25-10	383	м	4 835,00	1 851 805,00
44			Муфта 3ПКВТпб 10- 150/240 КВТ	1	шт	10 885,00	10 885,00
45			Муфта 3ПКНТп 10-150/240 КВТ	1	шт	13 856,00	13 856,00
46			Муфта 1ПКНТ 10 -150/240 КВТ	6	шт	2 851,00	17 106,00
47			Опознавательный знак «Траншея кабельная»	5	шт	248,00	1 240,00
48			Труба асбобетонная 100мм	60	шт	3 547,50	212 850,00
49			Лента сигнальная 150мм*100м "Осторожно кабель" ЛСЭ-150 Fortisflex	8	рул	1 514,00	12 112,00
50			Хомут кабельный Р-К 36/52	12	шт	434,20	5 210,40
51			Бандаж дистанционный SO 79.1Диаметр 45мм, длина 10	38	шт	1 562,00	59 356,00
52			Труба 108*4	18	кг	3 877,50	69 795,00
53			Траверса ТМ 2	2	шт	3 006,00	6 012,00
54			Хомут Х 1 тп 3.407.1-143	2	шт	355,00	710,00
55			Надставка ТС-1 (3.407.1-143.8)	1	шт	21 089,00	21 089,00
56			КТП-СК-250кВА 10/0 4кВс трансформатором ТМГ-250/10/0,4-УХЛ1	2	шт	1 905 580,00	3 811 160,00
57			Счетчик ЦЭ6803В/1 1Т 220В 1-7,5А 3ф 4пр М7-Р32 (унив)	2	шт	6 559,00	13 118,00
58			Трансф. 400/5 0,5 5ВА Т-0,66	6	шт	1 254,00	7 524,00
59			Блок ФБС 24.4.6-Т	4	шт	11 925,00	47 700,00
60			Блок ФБС 12.4.6-Т	12	шт	5 865,00	70 380,00
61			Блок ФБС 9.4.6-Т	4	шт	4 245,00	16 980,00
62			Кирпич красный М-100	11 600	шт	38,25	443 700,00
63			Бетон В15W4	6	м3	18 000,00	108 000,00
64			Песок (т)	145	т	1 095,90	158 905,50
65			Смесь песчано-гравийная (т)	12	т	1 552,20	18 626,40

Итого: 10 132 528,19

В том числе НДС: 1 688 754,72

Всего наименований 65, на сумму 10 132 528,19 руб.

Десять миллионов сто тридцать две тысячи пятьсот двадцать восемь рублей 19 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Цены указаны с учетом доставки до г.Горно-Алтайск

